
"<rajská Správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. p.o,

Název
zadavatele:

Sídlo:

IČO:
Č. j.:

Protokol o posouzení kvalifikace

veřejné zakázky

„Operativní leasing automobilů KSÚS KK 2022-2026"
identífikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P21Vü0000659"

Krajská Správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282
35601 Sokolov
70947023
19l'ZPR.Í2021

Identifikační ůdaje dodavatelüLjgjichž kvalifikace byla pos0uZena_:

Pořadové
číslo Název Sıdlo
nabídky

' IČO

10800 Praha 102. ALD Autømøflve S.r.n. U S"aV°5°'”“'iS“ 527" 181083916

Nabídka smpořadovým číslem 2:

Kvalifi kace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů - prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů - prokázáno'
c) čestně prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku - nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů - prokázáno.

- základní způsobilost dle § 74, zákona O Zadávání veřejných zakázek = prokázáno čestným
prohlášením ze dne 10.11.2021

- výpis Z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno
výpisem Z obchodního rejstříku ze dne 10.11.2021.

- Seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením
zadávacího řízení, ze kterého vyplývá, že dodavatel realizoval zakázky na principu operativního
leasing u, přičemž bylo poskytnuto nejméně 6 automobilů a to každé na dobu nejméně 24 měsíců.
Tuto kvalifikaci lze prokázat i v případě. že zakázka byla zahájena dříve, než v poslednich třech letech, i
ale musí být v poslednich třech letech dokončena, nebo může stále probíhat = prokázáno čestným
prohlášení o seznamu významných zakázek ze dne 10.11.2021

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:



Ňrkrajská Správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. po.

Název dokladu:

VyhotoviI(a): Dana Nováková, + 420 721 979 931, e mail: dana.novakova@united-
bakeries.cz

Datum vyhotovení:

Označení činností:
lOperativní leasing - Správa vozového parku (UNITED BAKERIES a.
s.), full servis operativní leasing, doba realizace od 10.2019 - 10.2023
Místo realizace: Praha. Finační objem: 16 605 000,00 bez DPH, 57
vozidel.

ks

Identifikační údaje
subdodavatele:
Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu:

\/yhotovil(a): Tadeáš Velechovský, + 420 775 010 088,
Tadeas.\felechovsky@gennet.cz

Datum vyhotovení:

Označení činností:
Operativní leasing - správa vozového parku (GENNET, S. r. 0.), full
seıvis leasing. Doba realizace: 3.20218 - 3.2022. Misto realizace:
Praha. Finanční objem: 20 790 000,00 Kč bez DPH, 55 ks vozidel.

I

'ıúenrıflkzčni údaje
jsubdodavatele:
lDoklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu:

Vyhotovil(a): Tomáš Radvak, + 420 731 442 039,
tomas.radvak@manpowergroup.cz

Datum vyhotovení:

Označení činností:
Operativní leasing - správa vozového parku (ManpowerGroup S. r. 0.),
full Servis operativní leasing. Doba realizace: 3.2019 - 3.2022. Misto
realizace: Praha. Finanční objem: 31 500 000,00 Kč bez DPH, 92 ks
vozidel.

ldentifikační údaje
subdodavatele:
Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.



Ňrkrajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. po.

Zadavatelladministrátorlčlen komise Podpis I
Bc. Vlasta Kupská
Lucie Křížková
Bc. Rostilav Chramosta

V Sokolově dne 12.11.2021


		Ivana Pitrmocová




